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BARCELONA LED
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200mm 0297mm

Industriéle LED-hanglamp 150W - 100Im/W -

IP65 - 5 jaar garantie

Industriéle LED-lamp met een vermogen van 150W en een hoge efficiéntie van 100 Im/W. Biedt een hoogwaardig

licht met een CRI>80 en een openingshoek van 100°, perfect voor het verlichten van grote ruimtes zoals
opslagruimtes en werkplaatsen. Het beschikt over IP65-bescherming voor gebruik buitenshuis en in veeleisende
omgevingen. Beschikbaar in neutraal wit (4000K) en koel wit (6000K). De concurrentiéle prijs garandeert een

uitstekende return on investment.

Product data

T°van licht
Openingse_angle (°)
Certificaten

Klasse energie-efficiéntie
CRI

Dimbaar

Efficiéntie (Lm/w)
Powerfactor (cosg)
Garantie

IK

IP

Kelvin (K)
Materiaal
Materiaal diffuser
Montage

Oorbaar

Vermogen (W)
Sensor

Nominale Spanning (V)
Toonladder

Buiten gebruik

Gebruik Aanbevolen

4000°K (gebruik), 6000K (gebruik)
100

CE, ROHS

E

80-85

Nee

100

0,9

Volgens wettelijke garantie: 3 jaar
08

IP65

4000, 6000

Metaal

Polycarbonaat
Opschorting

Nee

150

Nee

190-260V AC

Wit koud, Neutraal wit
Ja

Industrie, Parkeren, Industriéle Ruimtes

e
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B8140-150W-4K

Industrial UFO LED High Bay

150W
15520 Im

50000 Hr

K08

4000K

<00

P65

B8140-150W-6K
Industrial UFO LED High Bay

150W
15500 Im

50000 Hr

K08

6000K

<00°

P65




BARCELONA LED

Houdbaarheid (u) 25000
Product variants
Reference Attributes
B8140-150W-BF Te van licht : 6000K (gebruik)
B8140-150W-BN Te van licht : 4000°K (gebruik)
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